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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 

1 

7 Mart 2016 TÜRKon/HED/16-09  

 Telefon: +90 (212) 251 73 00  

Faks: +90 (212) 251 58 77 

 

www.facebook.com/turkonfed 

www.twitter.com/TURKONFED 

www.turkonfed.org 

TÜRKONFED 
HAFTALIK EKONOMİ 

DEĞERLENDİRME NOTU 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Şubat ayında enflasyon %8,8 seviyesine geriledi (Ocak ayında %9,6). Merkez Bankası’nın Aylık 

Enflasyon Gelişmeleri raporunda da belirtildiği üzere, bu gerilemede gıda ve içecek fiyatları ile enerji 

fiyatlarındaki düşüşün etkisi olduğu görülüyor. Öte yandan çekirdek enflasyondaki artış kısmen de olsa 

devam etti ve Şubat ayında %9,7 oldu (Ocak ayında %9,6). 

 TÜİK’in yayınladığı girişimcilik istatistiklerine göre, 2014 yılında yer alan işveren girişimlerin 

%36’sının son 3 yılda, %40’ının ise 2001-2010 yılları arasında kurulduğu açıklandı. Toplam istihdam 

içinde ise 2014 yılında işverenlerin oranı %4,5 oldu. İşveren olarak çalışanların içinde kadınların oranı 

ise %8 oldu. 

 TÜİK’in her yıl “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” öncesinde açıkladığı kadın istatistiklerine göre, 

kadınların eğitim düzeyi yükseldikçe işgücüne katılma oranlarının arttığı açıklandı. Öte yandan, 

kadınların tüm eğitim düzeylerinde erkeklerden daha düşük ücret aldığı belirtildi. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 ABD’de yeni yaratılan istihdam verileri beklenenin üstünde açıklanırken (242 bin kişi), işsizlik oranının 

ise değişmediği belirtildi (%4,9).  

 Geçtiğimiz hafta, Euro Bölgesi’nin tekrar deflasyon riskinde olduğu açıklanmıştı (Şubat ayı enflasyonu 

-%0,2) Bu nedenle ekonomistler bu hafta toplanacak Avrupa Merkez Bankası toplantısında, Mario 

Draghi’nin faizleri on puan indirerek -%0,4’e çekeceğini tahmin ediyor. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s Çin’in kredi notu görünümünü “durağan”dan “negatif”e 

düşürdü. Moody’s karara gerekçe olarak ülkenin artan borç yükü ve hükümetin reformlarını 

gerçekleştirip gerçekleştiremeyeceği gösterildi. 

 Çin Başbakanı Li Keqiang ise, 2016 yılı için büyüme beklentilerini %7’den %6,5-7 aralığına 

indirdiklerini açıkladı.  

 Brezilya ekonomisi 2015 yılında %3,8 oranında daraldı. Dünyanın yedinci büyük ekonomisinin geçen 

yıl daralmasında emtia fiyatlarındaki düşüş ve küresel büyümedeki yavaşlamanın etkili olduğu belirtildi. 
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Şekil 1: Enflasyon Göstergeleri (Ocak 2010 – 

Şubat 2016) 

 
 

Şekil 2: Haftalık Döviz Kurları (Ocak 2013 – 

Mart 2016) 
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